litteras scribere se nullum putat esse laborem quia quod tris digiti scribunt totos corpus laborant ||

Hier brechen die Stosseufzer des armen Schreibers ab: das letzte Blatt fehlt. Auch das erste (Titelblatt) ist verloren gegangen.

CANONES *et acta conciliorum pontificumque epistolae.*

LVII. 35. 1) membr. 4. fol. 110. saec. XI.

f. 1 Synodus ephesena cum epistolis suis | in hoc corpore continetur . |

- i Caelestini papae epistula prima ad cyrillū | episcopum alexandriae ante collectionē | synodi in epheso contra Nestorium |
- ii Eiusdem caelestini papae ante synodū epistula ad nestoriū ep̄m constantinopolitanū |
- iii Epistula nestorii ad caelestinū papam | ante synodum . |
- iiii Eiusdem nestorii secunda epistula ad eundem papam ante synodum . |
- v Epistula caelestini papae p̄br̄s diaconibus | clericis & plebi consistentibus constantinopolim ante synodum . |
- vi Epistula papae Caelestini ad iohannē antiochenū iuuenalem hierosolymitanū rufū | thessalonicensem & flavianū filippensē | per orientē aparibus ante syndum . |
- vii Epistula papae caelestini ad synodū apud ephesum collectam contra nestorium . |
- viii Commonitorium papae caelestini episcopi | & p̄br̄i euntibus ad orientem .
- viiii Epistula papae caelestini ad theodosium auḡ de collegenda synodo . |
- x Epistula papae caelestini ad cyrillum ep̄m ||
- f. 1<sup>b</sup> alexandrinum de recipiendis eis qui damnato | errore mauerunt respisci |
- xi Exemplaria gestorum quae acta sunt in sc̄a synodo ephesena m&ropoli de recta fide . |
- xii Praeceptum theodosii imp̄rs de colligenda synodo ad cyrillum ep̄m quod in eadem synodo est | relectum

1) Vergl. über diese Handschrift Maffei in dem Anhang zu seiner *Istoria teologica*, S. 70; Ballerin. de antiq. collection. et collector. canonum. pars II. c. 11, 1. 1. LVI 159.